平成25年３月22日

  各 位

会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 泰

（コード番号    ４４６４      東証第二部）

問 合 せ 先 取締役グループ経営企画室長 田中 秀明

（ＴＥＬ．   ０６－６９４２－８７６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月22日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

代表取締役社長渡辺泰から、一身上の都合により代表取締役社長について平成25年３月31日付で辞任の

申出があり、これを取締役会で受理いたしました。

 これを受けて、本日開催された取締役会において、平成25年４月１日付で取締役グループ経営企画室長

である田中秀明氏を代表取締役社長に選任いたしました。

2. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任） 氏 名：田中 秀明（たなか ひであき）

  新・役職名：代表取締役社長

（退任） 氏 名：渡辺 泰（わたなべ たい）

  旧・役職名：代表取締役社長

  ※現代表取締役社長渡辺泰は、平成25年３月31日付で取締役を退任する予定です。

3. 新任代表取締役の氏名及び略歴

新 役 職 名  代表取締役社長

氏名（よみがな）  田中 秀明  （たなか  ひであき）

生 年 月 日  昭和46年８月19日  （41歳）

出 身 地  京都府

最 終 学 歴  平成６年３月 同志社大学経済学部卒業

略 歴  平成８年10月 当社入社

  平成14年４月 当社商品開発室長

  平成20年５月 当社経営企画室長

  平成20年６月 当社取締役経営企画室長

  平成22年４月 当社取締役グループ経営企画室長（現）

所 有 株 式 数  1,496,976株

4. 就任予定日

平成25年４月１日

以上